

Faktúra

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):
Odberateľ

VF260844

02823;VDL2603092;VDL26



Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia:	30.06.2026 konštantný: 0008
splatnosti:	14.07.2026 variabilný: 260844
dodania:	30.06.2026 špecifický:
Bankový účet	TATR
číslo:	
IBAN:	SWIFT:

Sociálny podnik mesta Liptovský Mikuláš, s. r. o.

Družstevná 1730/1
03101 Liptovský Mikuláš
Slovenská republika

Konečný príjemca

IČO: 57273430
DIČ: 2122642093
IČ DPH: SK2122642093

Sociálny podnik mesta Liptovský Mikuláš, s. r. o.
Družstevná 1730/1
03101 Liptovský Mikuláš
Slovenská republika

Krystal PINE SANAN 5L qel	VBSDP050098	1,00	ks	6,67	23	6,67	1,53	8,20
Vedro 5L mix farieb s plast.rúčkou	U258	1,00	ks	2,70	23	2,70	0,62	3,32
WC košík Roll Aroma - CITRON 2ks	7010	5,00	ks	1,53	23	7,65	1,76	9,41
Papier utierky skladané 2-vr.biele, 25x20cm 300(H112/CIP3000072		1,00	ks	12,93	23	12,93	2,97	15,90
Papier toaletný 2-vr CLIRO 66m RC***	H8053	24,00	ks	0,44	23	10,47	2,41	12,88
Papier utierky skladané 2-vr.biele, 25x20cm 300(H112/CIP3000072		1,00	ks	12,93	23	12,93	2,97	15,90
Utierka CN univerzál mikro 40x40/210a/1ks ZELI 3306		4,00	ks	0,53	23	2,11	0,49	2,60
Utierka CN univerzál mikro 40x40/210a/1ks MOI 3307		6,00	ks	0,53	23	3,17	0,73	3,90
Utierka CN univerzál mikro 40x40/210a/1ks ŽLT/3308		10,00	ks	0,53	23	5,28	1,21	6,49
Rukavice NITRIL nepudr.M/100ks/čierne	68191	3,00	ks	4,50	23	13,50	3,11	16,61
Vedro 5L mix farieb s plast.rúčkou	U258	2,00	ks	2,43	23	4,87	1,12	5,99
Vedro 5L CORMEN	ZUVPC000198	2,00	ks	3,04	23	6,07	1,40	7,47
Vedro vzorované 10 L	L1266	2,00	ks	3,46	23	6,92	1,59	8,51
Držiak mopu KAPSA magnetický 50cm	PRO0240	3,00	ks	9,77	23	29,31	6,74	36,05
Tyč hliníková na mopy 140cm bez závitú HMD rč H1138/ H1140		3,00	ks	3,49	23	10,47	2,41	12,88
Krystal PINE SANAN 5L qel	VBSDP050098	1,00	ks	6,01	23	6,01	1,38	7,39
Krystal PINE SANAN 5L qel	VBSDP050098	1,00	ks	6,01	23	6,01	1,38	7,39
Krystal PINE SANAN 5L qel	VBSDP050098	1,00	ks	6,01	23	6,01	1,38	7,39
Osviežovač vzduchu KOLORADO 400 ml oceár H7036		2,00	ks	1,08	23	2,16	0,50	2,66
Osviežovač vzduchu KOLORADO 400 ml zel. č: H7034		2,00	ks	1,08	23	2,16	0,50	2,66
Osviežovač vzduchu KOLORADO 400 ml kvetín H7033		2,00	ks	1,08	23	2,16	0,50	2,66
Škrabka na odstraňovanie nečistôt	ZSU17000099	3,00	ks	1,69	23	5,07	1,17	6,24
Papier toaletný JUMBO 19/2-vr/100m HORECA/ H110/CIP0100078		12,00	ks	0,76	23	9,09	2,09	11,18
Papier utierky skladané 2-vr.biele, 25x20cm 300(H112/CIP3000072		1,00	ks	12,93	23	12,93	2,97	15,90
Gumenné rukavice NIKE M	PRT0105	1,00	ks	0,73	23	0,73	0,17	0,90

		Základ	Výška DPH	Spolu
Nulová sadzba	0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	5%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	19%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	23%	187,38	43,10	230,48
SPOLU		187,38	43,10	230,48

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %:	14,07	
Spolu na úhradu:	230,48	€
Zaplatený preddavok:	0,00	
Zostáva uhradiť:	230,48	